

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
działania na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 r.,
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 1. Stowarzyszenie Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	<i>Dzień Inwalidy</i>	1) brak wskazania pełnionych funkcji osób reprezentujących organizację na potwierdzeniu złożenia oferty 2) brak podpisu drugiej osoby uprawnionej na pełnomocnictwie 3) brak podpisu drugiej osoby uprawnionej na statucie
Nr oferty 2. Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo	<i>„Piknik integracyjny - Każdy może zostać bohaterem”</i>	1) brak aktualnej daty na statucie
Nr oferty 3. Fundacja StwardnienieRozsiane.info	<i>„(Nie)widzialni w Krzeszowicach - 2024</i>	1) brak pieczęci ogólnej fundacji na statucie 2) brak potwierdzenia „za zgodność z oryginałem” na statucie 3) brak wykazanego wkładu własnego w ofercie

Komisja zwraca się do powyższych oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice, pocztą tradycyjną (liczy się data wpływu do Urzędu) lub za pośrednictwem platformy epuap.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **15 lutego 2024 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Ilona Wiśniewska, 12 252-08-97,
i.wisniewska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 8 lutego 2024 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice